
C E N Í K 2 0 2 4

Výkon odvlhčování
při 30 °C / 80% R.H

Proud
vzduchu

Rozsah
provozní
vlhkosti

Šířka Hloubka Hmotnost Zásobník
na vodu

*Měřeno bez připojených vzduchovodů.

Cena bez DPH

Příslušenství

Název Objednací číslo Cena bez DPH

Hygrostat 396242

Hygrostat s 3m kabelem 396241

Kazeta s čerpadlem kondenzátu (CDT30/30S) 075616 

Kazeta s čerpadlem kondenzátu (CDT40/40S/60) 075617

282 €

303 €

553 €

584 €

Váš dodavatel:

Ceník je platný od 1.2.2024. Uvedené ceny jsou bez DPH. Změna cen, označení 
modelů a parametrů vyhrazena. Za tiskové chyby neneseme odpovědnost.

M O B I L N Í  O D V L H Č O V A Č E

Model

2 141 €

2 471 €

2 566 €

2 901 €

3 178 €

4 081 €

modely S

Použité chladivo: R 454 C

platnost od 1.2.2024


